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Lions uddeler julehjælp til 35 i Ry området i år 
 

Kriteriet for udvælgelse 

Lions i Ry uddeler traditionen tro julepakker til medborgere i Ry området, som af forskellige grunde har svært 

ved at få holdt en ordentlig og anstændig jul.  

 

Året 2023 har været et anderledes år, der var med 40 ansøgere et faldende antal ansøgere, hvilket er godt, hvis 

det er et udtryk for, at i Ry området ( Ry – Gl. Rye – Låsby ) er der bedre forhold end i det ganske land. Det er 

selvfølgelig skidt, hvis vi i Lions ikke har fået vort budskab ordentligt ud om julehjælpspakker.  

 

Kriteriet for tildeling er såvel økonomi som en opmuntring i en svær periode her til jul. Det er primært 

børnefamilier i området postnummer 8680 og 8670, der har fået hjælp.   

 

 

 

Souschef i Superbrugsen har lige afsluttet 

udvælgelsen af varer og klar til pakning 

sammen med Niels Freudendahl og Carl 

Balle Petersen fra Lions Club Ry. 

(foto Karl-Erik Jørgensen) 

 

 

 

 

Glade givere og glade modtagere.   

I Lions glæder vi os over, at vi med vore sponsorer og rekord besøgende til julebankospillet den 26. november, 

er i stand til at hjælpe” udtaler bestyrelsesmedlem Karl-Erik Jørgensen fra Lions i Ry, og fortsætter 

” vi har i år efterkommet 35 ønsker om julehjælpspakker, og pakkernes indhold afspejler julehjælpsudvalgets 

vurdering fra ansøgning til ansøgning om behovet for hjælp.”   

 

Midler fra Julebanko og Johannes. 
Midlerne til julepakkerne stammer fra det årlige Julebanko, som i 2023 havde deltagelse af 775 og et overskud 

på 75.000 kr. Det er så rørende, at 7 årige Johannes igen i år har solgt et juletræ, og stolt har sendt 200,00 kr. fra 

sine sparepenge indtjent ved salg af et juletræ. Med alle de gode tanker har Lions stort mod med at påtage sig 

opgaven i Ry med julepakker. Stor tak til Johannes. 

 

Gavepakker er klar til uddeling fra fredag formiddag 
Lions udleverer fra tirsdag den 12. december til søndag den 17. 

december kl. 18 . Modtagerne har får besked i løbet af ugen på e-

mail. Julehjælpspakkerne er med spændende kolonialvarer og Lions 

har vedlagt et gavekort til brug hos slagteren og/eller noget til 

børnene.  

      

Udleveringssted i 2023 – SUPERBRUGSEN på Parallelvej i Ry 

Lions har lavet en aftale om pakning og udlevering hos 

SUPERBRUGSEN på Parallelvej i år. 


